内建院工发〔2023〕13 号

关于组织参加“形象服装搭配”

公开课的通知

各分会：

为帮助广大教职工打造更加完美的仪表形象，宣传时尚文

化，升华内在气质，学校特邀请内蒙古知名礼仪培训讲师刘美

为我校教职工举行“形象服装搭配”公开课。现将有关事项通

知如下：

一、公开课时间

2023 年 6 月 13 日（星期二）15：00。

二、公开课地点

立德楼 D 座报告厅。

三、听课范围及报名方式

学校各分会按名额报名参加，请以部门为单位，将参加公

开课的教职工名单，于 6 月 12 日中午 12:00 前通过 OA 报

工会张峥。

四、公开课主讲内容

1.色彩管理；

2.风格管理；

3.找到你的形象规律。

附件：“形象服装搭配”公开课名额分配表

工 会

2023 年 6 月 8 日